
Dorohusk, dnia 10 grudnia 2023 roku

INFORMACJE DOTYCZĄCE REALIZACJI 
PLANU DZIAŁANIA PRIORYTETOWEGO

dla rejonu służbowego nr 1
Komisariatu Policji w Dorohusku

na okres od 1 stycznia 2024 roku do 30 czerwca 2024 roku

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym.

Od kilku miesięcy, mieszkańcy miejscowości Dorohusk ul. Różana oraz miejscowości
Zalasocze  zgłaszają  problem  związany  z  brakiem  oświetlenia  ulicznego.
Wskazane drogi nie posiadają  chodnika,  oświetlenie  uliczne w znacznym stopniu poprawi
komfort mieszkańców oraz poprawi ich bezpieczeństwo.   

2. Zakładany cel do osiągnięcia.

Budowa  oświetlenia  ulicznego  w  miejscowości  Dorohusk  ul.  Różana  i  miejscowości
Zalasocze. Ocena realizacji będzie miała charakter zamknięty.

3. Proponowane  działania  wraz  z  terminami  realizacji  poszczególnych
etapów/zadań.

 styczeń  2024  roku  –  zorganizowanie  spotkania  z  mieszkańcami  miejscowości
Dorohusk i Zalasocze w celu dokładnego ustalenia trasy gdzie brakuje oświetlenia,

 luty  2024  roku  –  odbycie  spotkania  z  Sołtysem  i  Radą  Sołecką  miejscowości
Dorohusk i Zalasocze, celem omówienia  etapów inwestycji,

 luty 2024 roku – odbycie spotkania z przedstawicielem Urzędu Gminy Dorohusk  
w celu ustalenia administratora drogi, gdzie ma znajdować się brakujące oświetlenie,

 kwiecień 2024 roku – spotkanie z mieszkańcami miejscowości Dorohusk i Zalasocze,
celem omówienia zasad ruchu drogowego, dotyczących ruchu pieszych,

 czerwiec  2024  roku  –  ocena  stopnia  realizacji  inwestycji,  oraz  ustalenie  dalszego
udziału dzielnicowego w przedsięwzięciu.



4. Podmioty  współpracujące  w  realizacji  działania  priorytetowego,  wraz  ze
wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań.

 Urząd Gminy Dorohusk – zapewnienie środków finansowych na realizację projektu,

 Rada  Sołecka  miejscowości  Dorohusk  i  Zalasocze –  przedstawienie  propozycji
miejsca budowy oświetlenia,

 Sołtys  miejscowości  Dorohusk  i  Zalasocze –  przedstawienie  propozycji  miejsca
budowy oświetlenia oraz umieszczenie na tablicy ogłoszeń informacji o planowanej
inwestycji.

5. Proponowany  sposób  przekazania  społeczności  rejonu  informacji  o  działaniu
priorytetowym.

Informacje dotyczące realizacji planu działania priorytetowego zamieszczone zostaną
na  stronie  internetowej  Komendy  Miejskiej  Policji  w  Chełmie  oraz  będą  przekazywane
na bieżąco podczas spotkań ze społeczeństwem.

 aspirant Marcin Lalik


